
UCHWAŁA NR XXV/ 185 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny prawa własności  nieruchomości 

na rzecz Skarbu Państwa. 

 

 

 Na podstawie § 2 pkt 3 uchwały Nr IX/70/2007 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 

czerwca 2007r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości              

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 1558) -  

 

 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa 

własności nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych numerem działki 5118/11                               

o powierzchni  4059 m
2
 oraz 5118/1 o powierzchni  4920 m

2
, stanowiących własność Powiatu 

Wałeckiego, położonych w województwie zachodniopomorskim, powiecie wałeckim, 

jednostce ewidencyjnej Wałcz – Miasto, obrębie M. Wałcz przy Al. Zdobywców Wału 

Pomorskiego, dla których Sąd Rejonowy w Wałczu prowadzi księgę wieczystą  

nr KO1W/00005456/0. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

   

        Tadeusz Wenio 

 


